
Bankovní spojení  Dodavatel:

Č. účtu VWR International s.r.o.
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Objednávka č.:    3125/0342/24

MJ Počet MJ

500 mL 1

5 1

   ní. celkem obj   5

Místo plnění a dodání: 

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 03.04.2024

Objednávkové číslo Název produktu

Cena celkem s DPH 61.117,81 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29 (D29)

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email:  

 dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.

10977015
UltraPure™ DNase/RNase-Free Distilled 

Water

ACE 119-0102GD
HPLC Guard Cartridge ACE 3 C18-AR 

2.1mm. 5 pc/PAK

8072-06

Extraction discs. J.T. Baker®. BAKERBOND 

Speedisk®. Extraction disk for H20-Philic 

DVB

Pražská 442

281 67 Stříbrná Skalice

IČ: 63073242

DIČ: CZ63073242

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.: 2602221680, prosíme o potvrzení přijetí 

objednávky (stačí emailem).



PAVJLIOH A29 / 02 9 WWW . Kt ~ tiUA . MUNl . ~ L 



l\I avantor·· 
delivered by vwr· 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Zákazník: 26002176 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2 

611 37 Brno 

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 

Nabídka číslo : 

Platná od: 

Zákazník : 

Poptávka číslo: 

2602221680 

18.03.2024- 17.04.2024 

26002176 

18.03.2024 

Dodací adresa: 26003802 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta - Recetox 

Centrum pro výzkum toxických látek 

v prostřed í 

Kamenice 5 

625 00 Brno 

Obchodní zástupce 

E- mail: 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 

Císlo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR lnternational s.r.o. 

System User C4C RFCUSERC4H 

Strana 1 - 3 



l\I avantor,. 
delivered by vwrN 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Pol. Obj. číslo 
Popis 

HYCLSH30538.02 

Nabídka číslo: 

Platná od: 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

Množ. 

1 * 500 ml 
Voda, HyCione TM HyPure, Molecular Biology 
Grade 

Dodací lhůta- viz níže 

2602221680 

18.03.2024- 17.04.2024 

26002176 

18.03.2024 

Cena 
Sleva 

Netto cena 
Poplatky 

Celkem po slevě 

289,00 Speciální cena 

289,00 289,00 

R6812-02 
J E.Z.N.A.® HP Total RNA Kit 

1 * 200 Tests 24.000,00 

Platební podmínky: 

Speciální dopravné 

Základní nabídka 

Dodací lhůta- viz níže 

ACE-119-01 02GD 
Kolona ACE 3 C18-AR, 2,1mm-formát GRD 
CART 

Dodací lhůta- viz níže 

Termín dodání 1 -2 týdny 

8072-06 
BAKERBOND SPEEDISK H20-PHILIC 
(20X1CV) 

Dodací lhůta - viz níže 

Termín dodání 1 -2 týdny 

splatnost 30 dní 

Celkem bez DPH 
Poplatky 

DPH 21,0% 
Celkem vč. DPH 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

- 7.200,00 Sleva 30,00% 

16.800,00 16.800,00 

1 * 5 KS 6.940,00 
- 1.041 ,00 Sleva 15,00 % 

5.899,00 5.899,00 

5 * 20 KS 11.630,00 
-2.907,50 Sleva 25,00% 

8.722,50 43.612,50 

710,08 

66.600,50 
710,08 

14.135,23 
81.445,81 



C\Iavantor·· 
delivered by vwrN 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Nabídka číslo: 

Platná od: 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

2602221680 

18.03.2024- 17.04.2024 

26002176 

18.03.2024 

Vyhrazujeme si právo účtovat nn'"1"''t 1"' dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR lnternational s.r.o., které 
jsou dostupné na případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován 
administrativní poplatek. 

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR 
lnternational s.r.o .. 

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si 
vyhrazujeme právo na úpravu nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez 
předchozího upozornění. 

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízene zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkach https://cz.vwr. 
com/store/quote/myQuote.jsp ! 

Strana 3-3 



Kontakt: Tel: 571116707 Fax: 571116717

E-mail:                                                           

Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

 Číslo objednávky 3125/0342/24  03.04.2024
10 HYCLSH30538.02 1 x 500 ml 1 x 289,00       289,00 1
WATER HYPURETM MOL BIOLOGY GRADE

Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upřesněn. Množství :                  1 _________________________________________________________________________________________________________
20 ACE-119-0102GD 1 x 5 KS 1 x 6.940,00     6.940,00
Sleva 15 %    -1.041,00     5.899,00 1
Kolona ACE 3 C18-AR, 2,1mm-formát GRD CART

Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upřesněn. Množství :                  1 _________________________________________________________________________________________________________
30 8072-06 5 x 20 KS 5 x 11.630,00    58.150,00
Sleva 25 %   -14.537,50    43.612,50 1
BAKERBOND SPEEDISK H2O-PHILIC (20X1CV)

Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upřesněn. Množství :                  5 _________________________________________________________________________________________________________
Speciální dopravné       710,08 1

Cena celkem Poplatky Základ DPH DPH % DPH Celk. vč. DPH
1     49.800,50           710,08        50.510,58  21,0 %       10.607,23        61.117,81 CZK

Platební podmínky: splatnost 30 dní

VWR International s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb.

o technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné

na 

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo

na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění.

Masarykova univerzita              
Přírodovědecká fakulta - Recetox   
Centrum pro výzkum toxických látek 
v prostředí                        

                    
bud. A29                           
Kamenice 5                         
625 00 Brno                        

Zákazník:  : 26002176             
Masarykova univerzita             
Přírodovědecká fakulta            
Kotlářská 2                       
611 37 Brno                       
                                  
                                  
                                  

Vzhledem k neustálým změnám v tržním prostředí jsme nuceni čelit vysoké volatilitě našich nákladů. V důsledku toho si vyhrazujeme právo prodávat zboží za ceny platné v okamžiku
jeho dodání. Pokud se ceny po zadání Vaší objednávky změní, zašleme Vám před termínem plnění #Oznámení o změně ceny# s aktuální cenou. Pokud nebudete souhlasit, je nutné
nás zpětně písemně informovat do pěti kalendářních dnů od data obdržení oznámení o změně. Následně si vyhrazujeme právo zrušit objednávku nebo příslušnou část objednávky.

Potvrzení obj. 2610290694 
03.04.2024

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 1 /   1




